Era a 

24D, 

Queda Wescrita - eS esta fecha la green, Escritura” “de Constitución de la 
Compañía BAKHMA CIA. LTDA? untattiénte Con” tal ¡Resólición N* S.C. 
DIC.A.10. 0293 de la Intendencia de Compañías de Ambato de Agosto 04 del 
2.010. Bajo el N” Quinientos Cuarenta y Tres (0543) del Registro Mercantil.- Se 
anotó con el número 2320 del Libro Repertorio. Di cumplimiento a la disposición 

DR. HERNAN PALACIOS PEREZ 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTOF*AMPl 

CERTIFICADO DE DEPOSITO 

EN CUENTA ESPECIAL DE INTEGRACION DE CAPITAL